CLEMENS PP XII

Neapoli 27 (136)

*OB*

Electo filii Nobili Viri Saluti, et Apostolicam benedictionem. Mandavimus nuper dilecto filio nostro, et Apostolicae Sedis in Regno Neapolis Nuncio, ut mille, et sexcenta vini dolia ex isto Regno Neapolitano extrahere, et ad Urbem pro uni Palatii nostri primo quoque tempore transmittere curaret. Quare Nobilitatem tuam hortamur, ut ipsi Nuncio praemille, et sexcenta vini dolia ad effectum praemissum ex dicto Regno extrahendi liberam potestatem facias, et facultatem concedas. quod tua Nobilitate, nec non sinceram in Nos, et Apostolicam Sedem devotione dignum, nobis quoque gratissimum erit. Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem Sub Annulo Piscatoris die V. Septembris M DC CXXXIIII. Conny

*Conny*

*Anno*

*Quarto*

*Philippus Oliverius*

1733

XXIX 303

Dilecto filio Nobili Viri Comiti Julio  
Vicomiti Regni Neapolis Praefecto

Morbio 27 (136)